

ARMAZEM ESPERANTINA

MARIA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO SOUSA & CIA LTDA

Rua Professor João Paulo nº 96 – Bairro Centro

Esperantina – Piauí CEP. 64.180-000

CNPJ: 06.081.151/0001-06 CAGEP: 19.454.986-0

Email: armezemesperantina@notmail.com Tel. (86) 3383-1624

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE TECIDOS

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	TNT LISO	5.000	Metro	R\$. 2,60	R\$. 13.000,00
Preço Unitário = (dois reais e sessenta centavos)					
Preço Total = (treze mil reais)					
02	CHITA ESTAMPADA	1.300	Metro	R\$. 11,40	R\$. 14.820,00
Preço Unitário = (onze reais e quarenta centavos)					
Preço Total = (quatorze mil oitocentos e vinte reais)					
03	CETIM LISO	1.500	Metro	R\$. 6,70	R\$. 10.050,00
Preço Unitário = (seis reais e setenta centavos)					
Preço Total = (dez mil e cinquenta reais)					
04	OXFORD LISO	1.000	Metro	R\$. 8,40	R\$. 8.400,00
Preço Unitário = (oito reais e quarenta centavos)					
Preço Total = (oito mil e quatrocentos)					
TOTALIZANDO					R\$. 46.270,00
(QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS)					

Importa a presente proposta comercial para fornecimento de materiais-Aquisição de tecidos, no valor de R\$. 46.270,00 (Quarenta e Seis Mil Duzentos e Setenta Reais).

Esperantina – PI, 23 de Agosto de 2022

Maria da Conceição Sampaio Sousa
Empresaria
RG. Nº 396.887-SSP-PI
CPF: 785.962.893-72

CNPJ: 06.081.151/0001-06
MARIA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO SOUSA & CIA LTDA
ARMAZEM ESPERANTINA
CAGEPI 19.454 986-0
Rua Professor João Paulo Nº 96-Centro
CEP: 64.180.000 ESPERANTINA - PI